MEMORANDO SEI Nº 0017830297/2023 - HMSJ.UAD.AOPM

Joinville, 31 de julho de 2023.
À
SAP.LCT

Assunto:  Parecer Técnico  das amostras

Pregão Eletrônico  133/2023 - Aquisição de Órteses, Próteses e Materiais Especiais,

em regime de consignação,  para uso das especialidades de Cirurgia Geral  e Exames Diagnósticos,
para o Hospital Municipal São José.

EMPRESA   DOCUMENTO SEI Nº

  MEDCORP - item 46

 Item 46 -   0017830186 -  APROVADO

  Protocolo de amostra

MEDCORP -  0017830186

    Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Claudio Alberto Gaspar, Servidor(a)
Público(a), em 01/08/2023, às 12:01, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Memorando HMSJ.UAD.AOPM 0017830297         SEI 23.0.065621-8 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017830297 e o código CRC E329AF02.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.065621-8
0017830297v5

Memorando HMSJ.UAD.AOPM 0017830297         SEI 23.0.065621-8 / pg. 2

Hospital São José

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO

1. Preencher formulário completo com assinatura e carimbo.
2. Este parecer é indispensável para o andamento dos processos licitatóri

fornecimento de materiais e equipamentos da instituição.
3. Entregar no setor de OPME - Ramal: 6656.

P r c f c i t u r 1  A c

Joinville

Os de aquisição e

ITEM MATERIAL

[

46

25607 - CATETER PARA HEMODIALISE TRIPLO LUMEM CATETER PARA HE
LUMEM CATETER PARA HEMODIALISE COM TRES VIAS, IDEAL PARA PACI
REALIZAM HEMODIALISE E NECESSITAM DE INFUSAO DE DROGAS VASOA
PARENTERAL E HEMODERIVADOS. FABRICADO EM POLIURETANO, COM
11 A 12 FR X 20 CM. RADIOPACO, ESTERIL, EMBALAGEM CONTENDO DA
IDENTIFICACAO, REGISTRO NAANVISA

ODIALISE TRIPLO
ENTES QUE
TIVAS, NUTRICAO
IAMETRO ENTRE
OS DE

AVALIAÇÃO TÉCNICA

PREGÃO ELETRÔNICO: P.E. 133/2023 SEI: 23.0.065621-8
SETOR TESTE: CENTRO CIRÚRGICO

MARCA: MEDCORP SAUDE TECNOLOGIA LTDA.

FORNECEDOR: MEDCORP SAUDE TECNOLOGIA LTDA.

N° MS/ REGISTRO ANVISA: 10312210026
LOTE: MPSQ610
FABRICANTE: MEDCOMP MEDICAL COMPONENTS INC - ESTADOS UNIDOS D

QUANTIDADE AVALIADA: 01
EMBALAGEM: Q9 Adequada ( ) Inadequada ( ). Não se aplica
FUNCIONAL DADE:

AMÉRICA

Ct ,iPSC 1 s f i D

CONCLUSÃO
APROVA O MATERIAL? SIMNÃO MOTIVO: C D), CCa C, r ,

r

ASS. PROFISSIONAL/CARIMBO
DATA: 01 / Ú

I m p r e s s o  n o  a m b i e n t e  c o r p o r a t i v o  d a  P r e f e i t u r a  d e  J o i n v i l l e  p o r  u 7 0 5 9 9  e m  3 1 / 0 7 / 2 0 2 3  1 4 : 2 2 : 4 0

Parecer Técnico amostra MEDCORP - item 46 - APROVADO (0017830186)         SEI 23.0.065621-8 / pg. 3

- - - - -Nome u w i c a . y i vn c w n t r v t U t M N t M h t I T O ES TADO PE LO

Chegada Data !Hora CTE

Nro.Documentt
R.G

Saida Data /Ho-a- - _ =--fi997038
Serie

s
JAMEF TRANSP ORTES LTDA - SAO DA CTE - iNODAL

DOCUM ENTO AUXILIAR DO  CT-E Rodovia ri o
RUA MIGUEL MENTEM, 500ame VILA GUILHERME Mode lo Se rie Numero Folha . Emissão

AO PAULO - SP 57 1 6997038 1,1-1 . ;-- , 28107/2023 r 22:26:00

EJA! EP-: 02050010

CNPJ:

, k IU` 1
. III I I IIII I I I I II I II II IIIIII I II III I. _

¡-11-21216161 IIIIIIIIIII
- - NTRC daEmpresa: 00141391 Chave de acesso para consulta de autenticidade no. sita vnvw.çte azenda.gov,br

nscriçãoEstadual: 114387171114 35.2307.20.147.617/0022-76-57-001-006 997 C)38 199 3 0.. . . 0 .296.0

Ao
Tipo do CTe Tipo de Serviço Tomad
NORMAL NORMA

r do Serviço Forma de Pagamento Número do Protocolo
sc  Su`rama Dest inatarioL RE ME l ENTE PAGO 135238459969255

- atureza da restaçao
6353 - PREST SERV TRANS PORTE A S C. E TABELE IME NTO COMERCIAL
O rigem da Prestação
DIADEMA - SP Destino da Prestaçao

JOINVILLE - SC
Remetente MEDCORP SAUDE TECNOLO GIA LTD

Destina tá rio MUNICIPIO DE JOINVILLE
Ende reço AVENIDA FAGUNDES DE.OLIVEIRA, 0

P
538 Endereço RUA HERMANN AUGUST LEPPER

00010IRAPORINHA
Município DIADEMA - SP CEP,: 09950-300
CNPJ/CPF 67 630

, .
- CE NTRO

Munic ípio JOINVILLE - SC CEP,:  89211-S95
. .541 /0001- 74 Ins crição  Es tadual

Pais 105 Telefone. :  (11) 38498992
286451 202113 CNP J ! CP F 83 . 169 .623 / 0001- 10

Pais : 105 Telefone. :  (04) 74313125 i3=

Expedidor :
Endereço: Recebedor:

Endereço:

Município :
CNPJ/CPF: - Munic ipio: - ' _

País : CNPJ/CPF:
Pais : 105

oma  or  do Serviço I
Endereço AVENIDA FAGUNDES DE OLIVEIRA 0C

unc,pio IA 09950-300
538 -,

CNPJ/CPF 67.630.541/0001-74 Inscrição Estadu - PIRAPORINHA Pa;s 105
1286451202113 Telefone -

P rod u to P red ominan te
CONFORME NOTA FISCA L CLIENTE

utras arac ten s t icas  da ar ga alor ] ora l da erc ac ork :.
FRACIONADA 154 , 50

Peso Brutoo eso u a  o

0.2800 2 1243 0 0071
t o ume n ome da Seguradora o ,o anne Seguros
1, 1. esponsavel umero0005229 oo icc  - -, , uoer o ; ;ve,  5açao

- Componentes do alor a restaçao do Serviço
Nome

Pedagio
a or

12,14
Nom e

GRI
valor

0 35
Nome

TAS
alor. `r39% I do erv,ço

Frete Peso (FM) 157,99 Frete Valor
,

0,84
15,34- _186.66

Valor a. eco  e r

186,66

n ormaçoes e a tivas ao mposto
Situação nbutana

Base de Calculo Aliq.ICMS alor I °a ed. c. a:c M00 - Tributada Integralmente
'

_

186,66 12,00% 22,40

p. oc / Emitente
mentos ng

ene/Nr.Documento
manos

p.Doc CNP mitente
NF 67.630,541;0001-74 1 1300666 ene! r.  ocumen to

se rvações

F - i57 A ia 9e m A D GAE

D-08'JO1

os speci  ,cos o o a Rodoviá rio - arga Fraciona da
RNTRC da Empresa: 0 0 1 4 1 3 9 1  L otação

Não 31/07,'2023 Este Conhecimento a tende a  Legislação de Transpor te Rodovi ár io em Vi
go r .

LISO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT HI=SER A A 11
Valor Aprox.  Tributos

Pis 2.88

V I I IIIIIII I

oCofins 13.26 II I IVIII I IIIIIIIIII I I IIICMS 22.40

070069970382807231

Protocolo de amostra Medcorp - item 46 (0017830136)         SEI 23.0.065621-8 / pg. 4

R E C EB E M O S D E  I d ED C OR P SA Ú D E  T EC N O L OG IA  L T D A  O S PR O SU T O S- C O N S T A N T E S D A N O T A  F I SC A L IN D I C AD A A BA IX O

D A T A D E  R EC E B I M E N T O ID E N T I F I C AÇ Ã O E A S S I N T U B A  D O R E C E B E D O R

ID EN T I F I C AÇ Ã O  D O E M I T E N T E

MEDCORP SAUDE TECNOLOGIA LTDA

AV  F A GU N D E S D E  OL IV E IR A.  53 8 G AL PÃ O  A S

PI R A PO R I N H A -  C ep : 09 95 0. 30 0

D IAD E?.M A -  SP F one/ F a x:  11 38 4 98 99 2

DANFE
D O C U M E N T O  A U X I LI AR  D A

N O T A  F I SC AL  EL ET R ÓN IC A

0- EN T R AD A

1- S AÍ D A

N.000300666
SÉRIE 1
FOLHA 01/01

NATUREZA DA OPERAÇÃO

BO N IF I CA C AO  BR I ND E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2 8 6 4 5 1 2 0 2 1 1 3

D E S T I N AT A R I O /R E M E T EN T E

N O M E /R A Z ÃO  S OC I A L

M U N I C I P I O  D E  J O I N V I L L E

EN D E R E Ç O

RUA HERMANN AUGUST LEPPER,10 -

J O I N V I L L E

F A T U R A

IN SC .E S T A D U AL  D O  S U B S T . T R IB .

2 6 1 1 4 1 5 7 0

FONE/FAX

0 4 7 4 3 1 3 1 2 5

i 1

. '

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII _
CHAVE DE ACESSO DA NF-E

3523 0767 6305 4100 0174 5500 1000 3006 6619 3274 9197

Cons ul t a de au tentici dade no  portal nac 'OnaÌ  da NF-e
mvw.nfe. faz en da .gov.br /portal ou noíGitc ' da SEFAZ Au;orizaCa

PR O T O C OL O  D E  A U T O R IZ A Ç Ã O D E  U S O

135231217978019. 28!07/2023 15:47:33.03:00

C N P J

67.630.54110001.74

C N PJ / C P F

83.169.623./0001.10

BAIRRO/DISTRITO

CE N T R O

C A L C U L O D O  I M PO S T O

BA S E  D E  C A L C . D O  IC M S VA L O R  D O IC M S T B A S E D E  C A L IC M S S  T
V A L O R I

0 ,0 0 0.0 0

V ALOR R T VALOR DO SEGURO

0,00

D O C M S $ U B ST . V. IM P.  I M PO R T AÇ Ã O V. IC M S  U F  R E M E T .

0, 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0

D E S C ON T O OU T R A S D E S PE S A S VAL OR  D O - I P, V. IC M S U F  D ES T .

0.00 0,00

T R A N S P OR T AD O R  V O L U M E S  T R A N SP O R T A D O S

R A Z Ã O  SO C I A L -

JA M E F T R AN S PO RT ES  R OD O VI AR IO  L T D A 1 0 -E M IT E NT E

ENDFRFOo

mwncA NUM ERAÇÃO

C X

D A D O S D O  P R OD U T O / S E R VIÇ O

____- N C M /S H C ST C F OP U N

13 1 XT P- 31 16 M T = = = - KT C A T  T L  1 1, 5F X 15 C M - LT :M 0 6 1 0 - V AL - 3 20 5- 2

_ 025- F AB :ORro7/2( YL1R1.15. 10 3 1 2 21 0 0 2 5 __ _ _ _ 90 1 8 39 2 9 64 0 69 10 U N

I I I

I I I

1 I N S C R IÇ Ã O M U N IC IP AL - VA L OR  T O T L  D OS  S ER V IÇ O S

D A D O S AD IC IO N A IS

IN F O R M A Ç ÕE S  C OM P L EM E N T A R E S

Ema i l  do dos Soa tán o: n msi.ead

AM O ST R A P AR A  T E ST E IT E M  4 6  P E  1 3 3' 2023 Ser or d e Gest e o  d e Est es -  On e se . Pro t o se e

M at er iai s Esp ec iais R .  Plac,d o  Go mo s . 488, 1° a n d ar , An it a Gan b ald , .  J om v . SC ,  d a s 08: 00 as

11 3 0  no r a s e d as 13 :00 as  17: 30 h o ras F o n e ( 4 7 ) 34 4 i -.66 32 - Ped id o ( s)  d Ven d a In t emd :

03 23 78 C O D . SI M  PR O: 49290

1. 00 _ _ 1 5 4 , 5 0  _

BA S E  D E  C Á L C U L O D O  I S S O N

U F .

VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL DOS PRODUTOS

0 .0 0 0 :0 0 - ! . . 1 5 4 .5 0

V. TOT. TRIB. VALOR DA COF INS V. TOTAL DA NOTA

0,0 0 0 .0 0 . 15 4 .5 0

1

' DATADA BE I ISSA0 , I  -I2 P ' 0 7 / 2 p 2 3 . . . _

DATA ENTRADA/SAÍDA

.2 8 . '0 7 .2 0 2 3

C N P J ! C P F ' _ !  -

20. - < .6 17:0 3 2 2 .7 6

INSCRIÇAO ESTADUAL

B C . IC L IS V.I C M S V.IPI A. I C M S ' AIPI

15 4 . 5 0 0, 00 0.00 ' : _ 0_00

R E S E R V A D O AO  F I SC O

V A LO (ì i ; * .

. '.

Protocolo de amostra Medcorp - item 46 (0017830136)         SEI 23.0.065621-8 / pg. 5

	Memorando HMSJ.UAD.AOPM 0017830297
	Parecer Técnico amostra MEDCORP - item 46 - APROVADO (0017830186)
	Protocolo de amostra Medcorp - item 46 (0017830136)